


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému. Jazyk Autor. Windows, Ovládací panely, Miniaplikace. Organizace činnosti

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému. Jazyk Autor. Windows, Ovládací panely, Miniaplikace. Organizace činnosti"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  František Mach
	 před 7 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            










                                            2 Operační systém Windows - Nastavení Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému k promítání jsou ukázány základní volby a nastavení v operačním systému MS Windows. Jazyk Autor Očekávaný výstup Klíčová slova Organizace činnosti Nutné pomůcky Čeština Mgr. Krejčí Jan Žák při výkladu získá základní schopnosti konfigurace operačního systému Windows. Windows, Ovládací panely, Miniaplikace Individuální / Kolektivní Počítačové pracoviště pro žáka či dataprojektor s počítačem pro třídu s tímto souborem.
                                            

                                            3 Získání základních informací o systému stiskneme myší tlačítko Start (nebo na klávesnici klávesu Win) pravým tlačítkem myši vyvoláme kontextové meny nad položkou Počítač vybereme položku Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            4 Získání základních informací o systému stiskneme myší tlačítko Start (nebo na klávesnici klávesu Win) pravým tlačítkem myši vyvoláme kontextové meny nad položkou Počítač vybereme položku Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            5 Získání základních informací o systému stiskneme myší tlačítko Start (nebo na klávesnici klávesu Win) pravým tlačítkem myši vyvoláme kontextové meny nad položkou Počítač vybereme položku Vlastnosti Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            6 Nastavení monitoru a vzhledu pravým tlačítkem nad plochou vyvoláme kontextovou nabídku pro volbu nastavení monitorů vybereme položku Rozlišení obrazovky pro volby vzhledu vybereme položku Přizpůsobit Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            7 Nastavení monitoru a vzhledu pravým tlačítkem nad plochou vyvoláme kontextovou nabídku pro volbu nastavení monitorů vybereme položku Rozlišení obrazovky pro volby vzhledu vybereme položku Přizpůsobit Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            8 Nastavení monitoru a vzhledu pravým tlačítkem nad plochou vyvoláme kontextovou nabídku pro volbu nastavení monitorů vybereme položku Rozlišení obrazovky pro volby vzhledu vybereme položku Přizpůsobit Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            9 Nastavení klávesnice pravým tlačítkem nad indikator klávesnice vyvoláme kontextovou nabídku zvolíme Nastavení Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            10 Nastavení klávesnice pravým tlačítkem nad indikator klávesnice vyvoláme kontextovou nabídku zvolíme Nastavení Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            11 Nastavení času, data a časového pásma stiskneme myší indikátor času na Hlavním panelu klikneme na Změnit nastavení data a času... Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            12 Nastavení času, data a časového pásma stiskneme myší indikátor času na Hlavním panelu klikneme na Změnit nastavení data a času... Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            13 Instalace aplikačních programů Pamatuj Instalace je proces, kdy je nový operační systém, počítačový program nebo ovladač nakopírován do počítače takovým způsobem, že je po jejím dokončení možné instalovanou komponentu používat. Programy jsou obvykle dodávány v podobě komprimovaných balíčků obsahujících sadu potřebných souborů v jediném souboru, protože se s nimi lépe manipuluje při distribuci a prodeji. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            14 Instalace aplikačních programů Pamatuj Instalace je proces, kdy je nový operační systém, počítačový program nebo ovladač nakopírován do počítače takovým způsobem, že je po jejím dokončení možné instalovanou komponentu používat. Programy jsou obvykle dodávány v podobě komprimovaných balíčků obsahujících sadu potřebných souborů v jediném souboru, protože se s nimi lépe manipuluje při distribuci a prodeji. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            15 Ovládací panely v nabídce Start zvolíme položku Ovládací panely Systém a zabezpečení Sít a zabezpečení Hardware a zvuk Uživatelské účty Programy Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            16 Ovládací panely v nabídce Start zvolíme položku Ovládací panely Systém a zabezpečení Sít a zabezpečení Hardware a zvuk Uživatelské účty Programy Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            17 Ovládací panely v nabídce Start zvolíme položku Ovládací panely Systém a zabezpečení Sít a zabezpečení Hardware a zvuk Uživatelské účty Programy Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            18 Ovládací panely v nabídce Start zvolíme položku Ovládací panely Systém a zabezpečení Sít a zabezpečení Hardware a zvuk Uživatelské účty Programy Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            19 Ovládací panely v nabídce Start zvolíme položku Ovládací panely Systém a zabezpečení Sít a zabezpečení Hardware a zvuk Uživatelské účty Programy Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            20 Ovládací panely v nabídce Start zvolíme položku Ovládací panely Systém a zabezpečení Sít a zabezpečení Hardware a zvuk Uživatelské účty Programy Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                            

                                            21 Ovládací panely v nabídce Start zvolíme položku Ovládací panely Systém a zabezpečení Sít a zabezpečení Hardware a zvuk Uživatelské účty Programy Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
22 Miniaplikace vyvolej kontextové menu nad plochou a vyber položku miniaplikace Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS - NASTAVENÍ 21. září / 8
                                    
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Microsoft Windows 7. Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Microsoft Windows 7 23. října 2011 1 / 28
    

    
        
        Microsoft Windows 7 Mgr. Krejčí Jan 23. října 2011 Mgr. Krejčí Jan (UJEP) Microsoft Windows 7 23. října 2011 1 / 28 Osnova 1 Microsoft Corporation 2 Operační systém Windows 7 Základní nastavení Práce se    

    
        Více 
    




    
        Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému. Windows. Jazyk Autor. Klíčová slova Microsoft, Windows, Okna, Průzkumník, Organizace činnosti
    

    
        
        OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) OPERAČNÍ SYSTÉM WINDOWS 21. září 2012 1 / 11 Operační systém Windows Anotace V souboru    

    
        Více 
    




    
        MICROSOFT EXCEL 2010. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MICROSOFT EXCEL 2010 21. září 2012 1 / 3
    

    
        
        MICROSOFT EXCEL 2010 Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MICROSOFT EXCEL 2010 21. září 2012 1 / 3 Microsoft Excel 2010 Anotace V souboru typu pdf    

    
        Více 
    




    
        Operační systém MS Windows XP Professional
    

    
        
        Operační systém MS Windows XP Professional Operační systém základní programové vybavení počítače zprostředkovává komunikaci uživatele s počítačem s technickým vybavením počítače s aplikačním programovým    

    
        Více 
    




    
        Operační systém uživatelská nastavení. Mgr. Jan Veverka Střední odborná škola sociální obor ošetřovatel
    

    
        
        Operační systém uživatelská nastavení Mgr. Jan Veverka Střední odborná škola sociální obor ošetřovatel A) PRACOVNÍ PLOCHA -2- Nastavení pracovní plochy uživatel může vzhled přizpůsobit podle svého nastavení    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. červen ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH17_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek červen 2013    

    
        Více 
    




    
        http://www.zlinskedumy.cz
    

    
        
        Číslo projektu Číslo a název šablony klíčové aktivity Tematická oblast Autor Ročník 1 Obor CZ.1.07/1.5.00/34.0514 III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Operační systém a textový editor,    

    
        Více 
    




    
        S klávesovými zkratkami ovládnete Windows jako profík Novinky.cz
    

    
        
        Page 1 of 5 S klávesovými zkratkami ovládnete Windows jako profík Většina lidí ovládá počítač především myší a klávesnici používá pouze na psaní. Pomocí dvou nebo třech tlačítek, které zmáčknete najednou,    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace Windows 7
    

    
        
        Konfigurace Windows 7 Klíčové pojmy: Uživatelská a systémová konfigurace, UAC, Rodičovská kontrola. Uživatelská konfigurace Vzhled Grafické rozhraní Aero Nabízí průhlednost, 3D efekty Zvyšuje nároky na    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PARDUBICE
    

    
        
        UNIVERZITA PARDUBICE Fakulta elektrotechniky a informatiky Uživatelský manuál: Korporátní publikační systém se zaměřením na správu, výrobu a distribuci reklamních tiskovin Vojtěch Pešl Uživatelský manuál    

    
        Více 
    




    
        Kabelová televize Přerov, a.s.
    

    
        
        1.Výměna IP adres u zákazníků Kabelové televize 2.Nastavení TCP/IP pro Windows 95/98/Me 3.Nastavení TCP/IP pro Windows 2000 4.Nastavení TCP/IP pro Windows XP 5.Zavedení do systému DHCP 1. Výměna IP adres    

    
        Více 
    




    
        TC-502L. Tenký klient
    

    
        
        TC-502L Tenký klient Popis přístroje Tenký klient s kompletní podporou pro připojení do systémů Windows 7, Vista, Windows 2008, Windows 2003, Windows XP Pro, Linux servery. Disponuje 1x rozhraním LAN 10/100,    

    
        Více 
    




    
        TC-502L TC-60xL. Tenký klient
    

    
        
        TC-502L TC-60xL Tenký klient Popis přístroje Tenký klient TC-502L s kompletní podporou pro připojení do systémů Windows 7, Vista, Windows 2008, Windows 2003, Windows XP Pro, Linux servery. TC-604 navíc    

    
        Více 
    




    
        III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT. Ovládací panely
    

    
        
        Číslo a název šablony Číslo didaktického materiálu Druh didaktického materiálu Autor Jazyk Téma sady didaktických materiálů Téma didaktického materiálu Vyučovací předmět Cílová skupina (ročník) Úroveň    

    
        Více 
    




    
        Vytvoření tiskové sestavy kalibrace
    

    
        
        Tento návod popisuje jak v prostředí WinQbase vytvoříme novou tiskovou sestavu, kterou bude možno použít pro tisk kalibračních protokolů. 1. Vytvoření nového typu sestavy. V prvním kroku vytvoříme nový    

    
        Více 
    




    
        Dílčí projekt: Systém projektování textilních struktur 1.etapa: tvorba systému projektování vlákno - příze - tkanina
    

    
        
        Program LibTex Uživatelská příručka 1 Obsah Program Textilní Design... 1 Uživatelská příručka... 1 1 Obsah... 2 2 Rejstřík obrázků... 2 3 Technické požadavky... 3 3.1 Hardware... 3 3.1.1 Procesor... 3    

    
        Více 
    




    
        VY_32_INOVACE_INF.08. Microsoft Windows II.
    

    
        
        VY_32_INOVACE_INF.08 Microsoft Windows II. Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Jiří Kalous Základní a mateřská škola Bělá nad Radbuzou, 2011 INSTALACE WINDOWS 1. PRVOTNÍ PŘÍPRAVA    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka k aplikaci Dell Display Manager
    

    
        
        Uživatelská příručka k aplikaci Dell Display Manager Přehled Použití okna pro rychlé nastavení Nastavení základních funkcí zobrazení Přiřazení přednastavených režimů k aplikacím Použití funkcí na úsporu    

    
        Více 
    




    
        PU 01 komunikační kabel pro USB port
    

    
        
        PU 01 komunikační kabel pro USB port Úvod V tomto dokumentu je popsána instalace ovladačů pro komunikační kabel PU 01 pod systémem Windows XP (Service Pack 1,2 a 3). Na konci instalace bude do systému    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Úvod 9 Komu je kniha určena 11 Konvence použité v knize 11
    

    
        
        Úvod 9 Komu je kniha určena 11 Konvence použité v knize 11 KAPITOLA 1 Instalace a úvod do Windows Vista 13 Instalace z disku DVD 14 Volba uživatelského účtu 16 První kroky v grafickém rozhraní 18 Práce    

    
        Více 
    




    
        Operační systém. Rozdělení OS
    

    
        
        Operační systém Cvičení Téma: Windows a další. Obsluha (instalace, uživatelské účty, zabezpečení, nástroje správy, komunikace vzdálená plocha.) Operační systém Operační systém je v informatice základní    

    
        Více 
    




    
        Instalace MS SQL Server Express a MS SQL Server Management Express
    

    
        
        Instalace MS SQL Server Express a MS SQL Server Management Express Následující kroky popisují instalaci SQL serveru 2005 Express. Důležitá nastavení jsou popsána u jednotlivých obrázků. Jednotlivé kroky    

    
        Více 
    




    
        Obsah. Úvod... 9 Použité zdroje... 9 O autorovi... 10
    

    
        
        Obsah Obsah Úvod... 9 Použité zdroje... 9 O autorovi... 10 1. Začínáme s počítačem... 11 1.1 Základní části počítače...11 1.1.1 Počítačová skříň...11 1.1.2 Monitor...12 1.1.3 Klávesnice...13 1.1.4 Myš...15    

    
        Více 
    




    
        Bezpečnost v ICT Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému k promítání jsou uvedeny informace o. Jazyk Autor. Firewall, záloha dat, antivir, zcizení dat
    

    
        
        BEZPEČNOST V ICT Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) BEZPEČNOST V ICT 21. září 2012 1 / 7 Bezpečnost v ICT Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému    

    
        Více 
    




    
        Téma 1 - řešení s obrázky
    

    
        
        Téma 1 - řešení s obrázky 1. Instalace Windows Server 2008 R2 1.1. Spusťte Správce serveru ( Start -> Nástroje pro správu -> Správce serveru) 1.2. Rozbalte možnost Role a dále pak Hyper-V -> Správce technologie    

    
        Více 
    




    
        CZ.1.07/1.5.00/
    

    
        
        Projekt: Příjemce: Digitální učební materiály ve škole, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0527 Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Husova 3, 371 60 České Budějovice    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows Vista
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows Vista Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojování pomocí protokolu    

    
        Více 
    




    
        Windows XP. Operační systém Windows: Uložen na C:\Windows Důležité adresáře:
    

    
        
        Windows XP Operační systém Windows: Uložen na C:\Windows Důležité adresáře: Program Files nainstalované aplikace, hry apod Documents and Settings (Vista, 7 Users) Data a nastavení jednotlivých uživatelů    

    
        Více 
    




    
        Přihlášení do bezdrátové sítě Eduroam Univerzity Pardubice - Microsoft Windows XP
    

    
        
        Přihlášení do bezdrátové sítě Eduroam Univerzity Pardubice - Microsoft Obsah Přihlášení do bezdrátové sítě Eduroam Univerzity Pardubice - Microsoft...1 Nutné náležitosti zprovoznění...2 Instalace certifikátu...3    

    
        Více 
    




    
        IM Instalace síťové verze SprutCAM. 1Nastavení serveru Vlastní instalace serveru...2 3Nastavení uživatelského počítače...
    

    
        
        IM 13.001 Instalace síťové verze Obsah 1Nastavení serveru... 1 2Vlastní instalace serveru...2 3Nastavení uživatelského počítače...6 1 Nastavení serveru 1. Informace o licencích jsou vloženy do licenčního    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115
    

    
        
        Gymnázium a Střední odborná škola, Rokycany, Mládežníků 1115 Číslo projektu: Číslo šablony: 15 Název materiálu: Ročník: Identifikace materiálu: Jméno autora: Předmět: Tématický celek: Anotace: CZ.1.07/1.5.00/34.0410    

    
        Více 
    




    
        4 Microsoft Windows XP Jednoduše
    

    
        
        Obsah ÚVOD Nové zkušenosti s novými Windows XP 11 Vaším cílem je: 11 A. Hraní her, využívání encyklopedií a výukových programů, účetnictví 11 B. Procházení WWW stránek Internetu, využívání elektronické    

    
        Více 
    




    
        Externí za ízení. Číslo dokumentu: Tato příručka popisuje použití volitelných externích zařízení. Leden 2007
    

    
        
        Externí za ízení Číslo dokumentu: 430221-221 Leden 2007 Tato příručka popisuje použití volitelných externích zařízení. Obsah 1 Použití za ízení USB Připojení zařízení USB........................... 1 2    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. červen ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH18_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek červen 2013    

    
        Více 
    




    
        Aplikační profily v PLC Tecomat
    

    
        
        Aplikační profily v PLC Tecomat TXV 003 39.01 první vydání září 2012 změny vyhrazeny 1 TXV 003 39.01 Historie změn Datum Vydání Popis změn Září 2012 1 První vydání OBSAH 1 Úvod...3 2 Kontrola aplikačních    

    
        Více 
    




    
        STRUČNÁ PŘÍRUČKA. Instalace ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers
    

    
        
        STRUČNÁ PŘÍRUČKA Instalace ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers Obsah 1. Úvod...1 2. Nutné podmínky...1 3. Instalace Ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers...2 3.1 Před začátkem instalace...2 3.2    

    
        Více 
    




    
        P D S - 5 P. Psychologický diagnostický systém. Instalační manuál. Popis instalace a odinstalace programu Popis instalace USB driverů
    

    
        
        P D S - 5 P Psychologický diagnostický systém Instalační manuál Popis instalace a odinstalace programu Popis instalace USB driverů GETA Centrum s.r.o. 04 / 2012 GETA Centrum s.r.o. Nad Spádem 9/206, 147    

    
        Více 
    




    
        2N NetSpeaker. Obsah. IP Audio Systém. Uživatelské manuály 1.5
    

    
        
        2N NetSpeaker IP Audio Systém Uživatelské manuály Verze 1.5 www.2n.cz Obsah Obsah Uživatelské manuály.................................. 3 Aplikace Console...................................................    

    
        Více 
    




    
        NETIKETA Mgr. Krejˇc ı Jan Z akladn ı ˇskola Jaroslava Peˇsaty, Duchcov 21. z aˇr ı 2012 Mgr. Krejˇc ı Jan (ZSJP) NETIKETA 21. z aˇr ı 2012 1 / 5
    

    
        
        NETIKETA Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) NETIKETA 21. září 2012 1 / 5 Netiketa Anotace V souboru typu pdf uzpůsobenému k promítání jsou uvedeny    

    
        Více 
    




    
        Nápověda k programu Heluz - Katalog tepelných mostů verze 1.1.0.2
    

    
        
        Nápověda k programu Heluz - Katalog tepelných mostů verze 1.1.0.2 Funkce programu náhled řešení konstrukčních detailů možnost uložení jednotlivých detailů do formátu *.PDF či *.DWG náhled termogramu detailu    

    
        Více 
    




    
        Stručný obsah. Úvod 15. KAPITOLA 1 První kroky v systému Windows 8 19. KAPITOLA 2 Hlavní panel a jeho možnosti 41. KAPITOLA 3 Soubory a složky 51
    

    
        
        Stručný obsah Úvod 15 KAPITOLA 1 První kroky v systému Windows 8 19 KAPITOLA 2 Hlavní panel a jeho možnosti 41 KAPITOLA 3 Soubory a složky 51 KAPITOLA 4 Práce se schránkou 85 KAPITOLA 5 Osobní přizpůsobení    

    
        Více 
    




    
        Pokladna CHD - Jak nainstalovat USB ovladač CHD7
    

    
        
        Pokladna CHD - Jak nainstalovat USB ovladač CHD7 Následující dokument popisuje instalaci ovladače pro tyto OS: 1) Windows 10 2) Windows 7 3) Windows 8 Soubory s ovladači jsou stejné pro všechny výše uvedené    

    
        Více 
    




    
        MICROSOFT POWERPOINT 2010
    

    
        
        MICROSOFT POWERPOINT 2010 JAK VYTVÁŘET Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MS PowerPoint - Vytváření 21. září 2012 1 / 6 MS PowerPoint - Vytváření    

    
        Více 
    




    
        Instalace ThinPrint RDP v počítači klienta s operačním systémem Windows (x86 nebo x64)
    

    
        
        1 Vzdálený tisk Stažení instalace ThinPrint RDP v počítači klienta Aplikace ThinPrint je určena pouze pro klienty služby PREMIER outsurcing. Pro interní použití na lokálních sítích Vašich serverů je aplikace    

    
        Více 
    




    
        STRUČNÁ PŘÍRUČKA. Instalace ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers
    

    
        
        STRUČNÁ PŘÍRUČKA Instalace ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers Obsah 1. Úvod...1 2. Nutné podmínky...1 3. Instalace Ovladačů Nokia Connectivity Cable Drivers...2 3.1 Před začátkem instalace...2 3.2    

    
        Více 
    




    
        III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT
    

    
        
        Číslo a název šablony Číslo didaktického materiálu Druh didaktického materiálu Autor Jazyk Téma sady didaktických materiálů Téma didaktického materiálu Vyučovací předmět Cílová skupina (ročník) Úroveň    

    
        Více 
    




    
        1. Předmluva. 2. Uživatelské účty. Vážení rodiče,
    

    
        
        1. Předmluva Vážení rodiče, připravili jsme pro Vás tento materiál, který by Vám měl pomoci s nastavením rodičovské kontroly na Vašich domácích počítačích s operačními systémy Windows 7. Rodičovská kontrola    

    
        Více 
    




    
        Párování zařízení Bluetooth. Uživatelská příručka
    

    
        
        Párování zařízení Bluetooth Uživatelská příručka Copyright 2012, 2016 HP Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporation registrované    

    
        Více 
    




    
        Windows 7 instalace krok za krokem
    

    
        
        Windows 7 instalace krok za krokem Než začneme instalovat Než vložíme instalační DVD do mechaniky, měli bychom se prvně přesvědčit, zda máme jako první bootovací mechaniku právě DVD-ROMku a ne např. hard    

    
        Více 
    




    
        Postup přechodu na podporované prostředí. Přechod aplikace BankKlient na nový operační systém formou reinstalace ze zálohy
    

    
        
        Postup přechodu na podporované prostředí Přechod aplikace BankKlient na nový operační systém formou reinstalace ze zálohy Obsah Zálohování BankKlienta... 3 Přihlášení do BankKlienta... 3 Kontrola verze    

    
        Více 
    




    
        Návod na instalaci upgrade
    

    
        
        Návod na instalaci upgrade 1. Instalace upgrade 2013.505 Upgrade je možné instalovat až po instalaci a zadání licenčního čísla (nahrání licenční diskety) základní verze 2013.5. Rovněž je nutné mít již    

    
        Více 
    




    
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Ukazovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2007 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft a Windows jsou registrované ochranné známky společnosti Microsoft Corporation. Informace    

    
        Více 
    




    
        Informační Systém pro Psychiatrii HIPPO
    

    
        
        Informační Systém pro Psychiatrii HIPPO Informace, doporučení a nutná nastavení pro zajištění správné funkce Pinel Plus v OS Windows a Linux Ochranné známky HIPPO je registrovaná ochranná známka společnosti    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka
    

    
        
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace uvedené v této příručce    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. březen ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH06_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek březen 2013    

    
        Více 
    




    
        SOFTWARE - programové vybavení počítače (nemůžeme si na něj sáhnout) Bez SW nemůže PC fungovat. Schéma počítače:
    

    
        
        SOFTWARE - programové vybavení počítače (nemůžeme si na něj sáhnout) Bez SW nemůže PC fungovat. Schéma počítače: Druhy programů: 1. Systémové programy řídí, umožňují a usnadňují chod a správu PC - Operační    

    
        Více 
    




    
        1. Obecná konfigurace autentizace osob. 2. Konfigurace klienta Windows Vista
    

    
        
        1. Obecná konfigurace autentizace osob K autentizaci jakéhokoliv bezdrátového klienta k bezdrátové síti ISS-COP v Brně je nutné nastavit následující parametry. SSID pro učitele: ISSCOP_V1 SSID pro studenty:    

    
        Více 
    




    
        Omezení funkcionalit v softwaru STATISTICA
    

    
        
        StatSoft Omezení funkcionalit v softwaru STATISTICA Věděli jste, že v softwaru STATISTICA si lze omezit jednotlivé nabídky? Pojďme se nyní podívat na pokročilejší úpravy softwaru, které mohou být v určitých    

    
        Více 
    




    
        Název školy: Základní škola a Mateřská škola Žalany
    

    
        
        Název školy: Základní škola a Mateřská škola Žalany Číslo projektu: CZ. 1.07/1.4.00/21.3210 Téma sady: Informatika pro devátý ročník Název DUM: VY_32_INOVACE_5A_6_Operační_systémy-funkce Vyučovací předmět:    

    
        Více 
    




    
        Kurikulum počítačové gramotnosti pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami- příloha ŠVP (středně pokročilí 6. - 9. ročník) Metodika pro učitele
    

    
        
        Projekt je součástí operačního programu Rozvoj lidských zdrojů a je financován z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu ČR. Metodika je zpracována v rámci projektu OP RLZ, výtisk je neprodejný    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka k aplikaci Dell Display Manager
    

    
        
        Uživatelská příručka k aplikaci Dell Display Manager Přehled Použití okna pro rychlé nastavení Nastavení základních funkcí zobrazení Přiřazení přednastavených režimů k aplikacím Snadné uspořádání rozvržení    

    
        Více 
    




    
        Návod na nastavení klienta pro připojení k WiFi síti SPŠE Brno
    

    
        
        Návod na nastavení klienta pro připojení k WiFi síti SPŠE Brno V Brně dne 20.září 2009 Bc. Jiří Žiška, Ing. Jan Šafář 1. Obecná konfigurace autentizace osob K autentizaci jakéhokoliv bezdrátového klienta    

    
        Více 
    




    
        WINDOWS 7 ZÁKLADY. Na konci roku 2012 přišly na trh nové Windows 8, které revolučně mění ovládání a jsou orientovány především na dotykové ovládání.
    

    
        
        WINDOWS 7 ZÁKLADY Microsoft Windows 7 je grafický operační systém a celá rodina operačních systémů Windows je nejrozšířenější operační systém používaný v domácnostech na světě. Jeho předchůdci byli Windows    

    
        Více 
    




    
        Interface LPG / CNG Bluetooth. Instrukce k instalaci a konfiguraci zařízení v1.0 cz. U rozhraní bluetooth není instalace ovladače potřebná.
    

    
        
        Interface LPG / CNG Bluetooth ProjektTECH Instrukce k instalaci a konfiguraci zařízení v1.0 cz U rozhraní bluetooth není instalace ovladače potřebná. (párovací kód: 1234) 1. Požadavky na hardware : - PC    

    
        Více 
    




    
        INSTALACE ČTEČKY ČIPOVÝCH KARET GEMALTO IDBRIDGE CT30 A K30
    

    
        
        INSTALACE ČTEČKY ČIPOVÝCH KARET GEMALTO IDBRIDGE CT30 A K30 Pro správnou funkčnost ProID+ je třeba mít k počítači připojenou čtečku čipových karet a ve čtečce vloženou kartu. S ProID+ jsou běžně dodávané    

    
        Více 
    




    
        Plc Calculator. Nástroj pro automatizovaný návrh aplikace s automaty MICROPEL 8.2010
    

    
        
        Plc Calculator Nástroj pro automatizovaný návrh aplikace s automaty MICROPEL 8.2010 PLC CALCULATOR PlcCalculator představuje programový nástroj pro automatizované rozmístění IO bodů aplikace na automatech    

    
        Více 
    




    
        Komu je tato kniha určena? Jak je kniha uspořádána? Konvence použité v té to knize. Část i základy Microsoft Windows XP Professional
    

    
        
        Obsah Poděkování Úvod Komu je tato kniha určena? Jak je kniha uspořádána? Konvence použité v té to knize podpora xix xxi xxi xxii xxiii xxiv Část i základy Microsoft Windows XP Professional KAPITOLA 1    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. únor ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH03_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek únor 2013 6.    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows XP
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows XP Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojení pomocí protokolu PPPoE.    

    
        Více 
    




    
        Internetový prohlížeč-vyhledávání a ukládání dat z internetu do počítače
    

    
        
        VY_32_INOVACE_In 6.,7.11 Internetový prohlížeč-vyhledávání a ukládání dat z internetu do počítače Anotace: V prezentaci se žák seznámí se základními typy prohlížečů. Zaměříme se na prohlížeč Internet Explorer.    

    
        Více 
    




    
        Geis Web Print Návod na použití
    

    
        
        Geis Web Print Návod na použití 1. O aplikaci Služba umožňuje přímý tisk štítků na termotiskárny z webové aplikace GClient bez podpory Javy. 2. Systémové požadavky Operační systém (Windows 7, Windows 8,    

    
        Více 
    




    
        DBGen v.1.0. Uživatelská příručka v. 1.0
    

    
        
        DBGen v.1.0 Uživatelská příručka 31.3.2011 v. 1.0 Program DBGen slouží pro přípravu aktualizace databáze centrálního registru a databáze hledaných vozidel pro zařízení Ramer 10 a AD9 s podporou lustrace    

    
        Více 
    




    
        Párování zařízení Bluetooth. Uživatelská příručka
    

    
        
        Párování zařízení Bluetooth Uživatelská příručka Copyright 2012 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporation registrované    

    
        Více 
    




    
        MICROSOFT POWERPOINT 2010. Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MS PowerPoint - chyby 21. září 2012 1 / 5
    

    
        
        MICROSOFT POWERPOINT 2010 NEJČASTĚJŠÍ CHYBY Mgr. Krejčí Jan Základní škola Jaroslava Pešaty, Duchcov 21. září 2012 Mgr. Krejčí Jan (ZSJP) MS PowerPoint - chyby 21. září 2012 1 / 5 MS PowerPoint - chyby    

    
        Více 
    




    
        Masarykova ZŠ Klenčí pod Čerchovem OPERAČNÍ SYSTÉM
    

    
        
        Operační systém OPERAČNÍ SYSTÉM Masarykova MŠ a ZŠ Operační systém - zajišťuje komunikaci mezi hardwarem a softwarem organizuje přístup a využívání zdrojů počítače ( čas procesoru, přístup k datům na discích,    

    
        Více 
    




    
        MS Windows 7. Milan Myšák. Příručka ke kurzu. Milan Myšák
    

    
        
        MS Windows 7 Milan Myšák Příručka ke kurzu Milan Myšák Vývoj MS Windows Historické verze (do Win Me a Win NT 4.0) Windows XP (2001) Windows 7 (2009) Windows 2000 Windows Vista (2007) Windows 8 (2012) Milan    

    
        Více 
    




    
        PINEL plus. Informace, doporučení a nutná nastavení pro zajištění správné funkce v operačních systémech MS Windows a Linux
    

    
        
        Informace, doporučení a nutná nastavení pro zajištění správné funkce v operačních systémech MS Windows a Linux Ochranné známky HIPPO je registrovaná ochranná známka společnosti HIPPO, spol. s r.o. MS,    

    
        Více 
    




    
        Vaše uživatelský manuál HP PAVILION DV9092EA
    

    
        
        Můžete si přečíst doporučení v uživatelské příručce, technickém průvodci, nebo průvodci instalací pro. Zjistíte si odpovědi na všechny vaše otázky, týkající se v uživatelské příručce (informace, specifikace,    

    
        Více 
    




    
        Používání Webových služeb pro skenování v síti (operační systém Windows Vista SP2 nebo novější, Windows 7 a Windows 8)
    

    
        
        Používání Webových služeb pro skenování v síti (operační systém Windows Vista SP2 nebo novější, Windows 7 a Windows 8) Protokol Webových služeb umožňuje uživatelům operačního systému Windows Vista (SP2    

    
        Více 
    




    
        Ukázka knihy z internetového knihkupectví
    

    
        
        Ukázka knihy z internetového knihkupectví www.kosmas.cz Josef Pecinovský Jak na Windows Vista v rekordním čase Josef Pecinovský Vydala Grada Publishing, a.s. U Průhonu 22, Praha 7 jako svou 3053. publikaci    

    
        Více 
    




    
        Možnosti využití Windows Server 2003
    

    
        
        Možnosti využití Windows Server 2003 Seminář z cyklu "Krůček vpřed v uskutečňování standardu služeb ICT" 1 2 3 4 5 6 Konfigurace serveru jako řadiče domény Připojení stanice do domény Vytváření doménových    

    
        Více 
    




    
        PhDr. Milan Klement, Ph.D. Použití systému INIS. Příručka pro použití informačního systému INIS Určeno pro pracovníky kateder.
    

    
        
        Příručka pro použití informačního systému INIS Určeno pro pracovníky kateder Část 1: Přihlášení k systému INIS přes webové rozhraní Vypracoval: PhDr. Milan Klement, Ph.D. 1 Před započetím práce se systémem    

    
        Více 
    




    
        Aktivací DOWN módu je možné zkrátit dobu přenosu parametrů (pouze však za klidu měniče).
    

    
        
        Software MATRIX 2.0 POZNÁMKY K INSTALACI A POUŽITÍ 1. Požadovaná zařízení K vašemu počítači potřebujete navíc kabel pro přenos dat po sériové lince s označením MX-PC. Tento kabel spojuje rozhraní vašeho    

    
        Více 
    




    
        Doporučené nastavení prohlížeče Mozilla Firefox 3.6 pro Max Homebanking PS s využitím čipové karty
    

    
        
        Doporučené nastavení prohlížeče Mozilla Firefox 3.6 pro Max Homebanking PS s využitím čipové karty Obsah 1. Instalace SecureStore... 2 2. Nastavení Firefoxu... 3 3. První přihlášení... 4 4. Odstraňování    

    
        Více 
    




    
        III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Číslo didaktického materiálu
    

    
        
        Číslo a název šablony III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT Číslo didaktického materiálu EU-OVK-VZ-III/2-ZÁ-102 Druh didaktického materiálu DUM Autor Ing. Renata Zárubová Jazyk čeština    

    
        Více 
    




    
        STATISTICA. Vlastní menu v programu. StatSoft
    

    
        
        StatSoft Vlastní menu v programu STATISTICA Software STATISTICA je rozsáhlý modulární program, kde jednotlivé moduly nabízejí velkou řadu statistických metod, naši uživatelé obvykle využívají analýzy z    

    
        Více 
    




    
        Nielsen Admosphere, a.s. Vážená domácnosti,
    

    
        
        Vážená domácnosti, nejprve Vám chceme poděkovat za Vaši účast v projektu Elektronického měření sledovanosti televize metodou TV metrů. Pouze díky Vašemu přesnému zaznamenávání přítomnosti u televizní obrazovky    

    
        Více 
    




    
        1 Přesun síťového serveru
    

    
        
        1 Přesun síťového serveru Zde je popsán případ, kdy máte nainstalovánu síťovou verzi aplikace EVOK a chcete databázový server přesunout na jiný počítač. Aby bylo možné provést přesun dat, musíte mít k    

    
        Více 
    




    
        Operační systém. Mgr. Renáta Rellová. Výukový materiál zpracován v rámci projektu EU peníze školám
    

    
        
        Operační systém Mgr. Renáta Rellová Výukový materiál zpracován v rámci projektu EU peníze školám Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Renáta Rellová. Dostupné z Metodického    

    
        Více 
    




    
        Uživatelská příručka k aplikaci Dell Display Manager
    

    
        
        Uživatelská příručka k aplikaci Dell Display Manager Přehled Dell Display Manager je aplikace pro Microsoft Windows, která slouží ke správě monitoru nebo skupiny monitorů. Umožňuje ruční nastavení zobrazeného    

    
        Více 
    




    
        Reprodukce tohoto návodu k obsluze, nebo jeho části, v jakékoli formě bez předchozího písemného svolení společnosti DEGA CZ s.r.o. je zakázána.
    

    
        
        NÁVOD K OBSLUZE KONFIGURACE Konfigurační software DEGA CONFIG ISO 9001:2008 Quality Management Systems Systéme de Qualité www.sgs.com Obsah str. 2 / Technické požadavky str. 2 / Návod k použití str. 3    

    
        Více 
    




    
        Základní nastavení systému Windows 7
    

    
        
        Základní nastavení systému Windows 7 Ing. Miroslava Trusková 2012 1 Dobrý den, vítejte v lekci Systémová nastavení. Dnes si vysvětlíme, jak si přizpůsobit nastavení počítače tak, aby vyhovoval Vašim požadavkům.    

    
        Více 
    




    
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka
    

    
        
        Aktualizace softwaru Uživatelská příručka Copyright 2008, 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je registrovaná ochranná známka společnosti Microsoft Corporation v USA. Informace uvedené    

    
        Více 
    




    
        Špatné nastavení oddělovače pro datum
    

    
        
        Špatné nastavení oddělovače pro datum Program: Veškeré programy firmy INISOFT s.r.o. Vypracoval: Lukáš Grill Datum revize: 21.8.2015 (oddělení technické podpory) Cílem tohoto dokumentu je popsat postup    

    
        Více 
    




    
        Používání počítače a správa souborů
    

    
        
        Začáníme Zapnutí počítače Počítač se zapíná podobně, jako jakýkoliv jiný elektrický přístroj tlačítkem Power na přední straně základní jednotky. Velmi často se jedná o největší tlačítko, většinou označené    

    
        Více 
    




    
        aneb velice zjednodušené vysvětlení základních funkcí a možností systému Vypracoval: Tomáš Dluhoš E-mail: tomas.d@centrum.cz
    

    
        
        aneb velice zjednodušené vysvětlení základních funkcí a možností systému Vypracoval: Tomáš Dluhoš E-mail: tomas.d@centrum.cz Operační systém Windows - první operační systém Windows byl představen v roce    

    
        Více 
    




    
        Informační Systém PINEL plus
    

    
        
        Informační Systém PINEL plus Informace, doporučení a nutná nastavení pro zajištění správné funkce PINEL plus v OS Windows a Linux Ochranné známky HIPPO je registrovaná ochranná známka společnosti HIPPO,    

    
        Více 
    




    
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka
    

    
        
        Polohovací zařízení a klávesnice Uživatelská příručka Copyright 2008 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Windows je ochranná známka společnosti Microsoft Corporation registrovaná v USA. Informace    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál A4000BDL
    

    
        
        Uživatelský manuál Aplikace : Jednoduchý program umožňující přenos souboru s pochůzkou k měření z programu DDS 2000 do přístroje řady Adash 4100/4200 Jednoduchý program umožňující přenos naměřených dat    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. duben Informační a komunikační technologie MS Excel Úvod do Excelu III
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH03 Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek duben 2012 8. ročník    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




